[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.07.2016 г.   № 148
О внесении изменений в постановление администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение» от 08.06.2011 года № 75 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности на территории МО «Усть-Лужское сельское поселение»
На основании Федерального закона от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 29.09.2010 года № 772 «Об утверждении Правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов», приказа Комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Правительства Ленинградской области от 28.09.2011 года № 24 «О Порядке разработки и утверждения органом местного самоуправления городских и сельских поселений Ленинградской области схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности», постановления администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение» от 08.06.2011 года № 74 «Об утверждении порядка разработки схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности на территории МО «Усть-Лужское сельское поселение», в целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации нормативных правовых актов, администрация

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение» от 08.06.2011 года № 75 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности на территории МО «Усть-Лужское сельское поселение»:
1.1. Приложение к постановлению читать в новой редакции (приложение).
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации МО

«Усть-Лужское сельское поселение»

А.Б. Калягин
Приложение
к постановлению администрации

МО «Усть-Лужское сельское поселение»

от 19.07.2016 г. № 149
ПЕРЕЧЕНЬ

нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности, на территории МО «Усть-Лужское сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области
	№
п/п
	адрес
объекта

	площадь земельного участка

(кв.м)
	кадастровый номер земельного участка
(при наличии)
	разрешенное

использование земельного участка, здания, строения, сооружения (ярмарка, выставка-продажа, ДК и др.назначение с его указанием)
	Характеристика нестационарного объекта

	наименование организации, индивидуального предпринимателя
	форма торговли

(павильон, киоск, палатка, ярмарка, автофургон, автоцистерна, тележка, лоток  и.т.д.)
	общая площадь торгового объекта (кв.м.)
	специализация торговли (универсальная, специализированная), ассортимент (продовольствие непродовольственные товары)
	срок договора аренды субаренды, земельного участка, торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Наименование населенного пункта

	1
	пос.Усть-Луга, квартал Ленрыба
	50
	47:20:0112001:7
	розничная торговля
	ИП Агринский Николай Анатольевич
	павильон
	25
	универсальная, продовольственные товары
	№ 661/03
от 04.09.2003г.

	2
	пос.Усть-Луга, квартал Остров
	50
	47:20:0112006:20
	розничная торговля
	ИП Агринский Николай Анатольевич
	павильон
	70
	универсальная, продовольственные товары
	№ 662/03
от 04.09.2003г.

	3
	д.Лужицы
	100
	47:20:0108006:18
	розничная торговля
	ИП Агринский Николай Анатольевич
	павильон
	65
	универсальная, продовольственные товары
	№ 229/04
от 15.04.2004г.

	4
	пос.Усть-Луга, квартал Ленрыба
	---
	---
	розничная торговля
	ИП Малышко Владимир Владимирович
	павильон
	20
	универсальная, продовольственные товары

	5
	пос.Усть-Луга, квартал Ленрыба
	---
	---
	розничная торговля
	ИП Малышко Владимир Владимирович
	павильон
	25
	универсальная, продовольственные товары

	6
	пос.Усть-Луга, квартал Ленрыба
	---
	---
	розничная торговля
	ИП Малышко Владимир Владимирович
	павильон
	25
	универсальная, продовольственные товары

	7
	пос.Усть-Луга, квартал Ленрыба
	100
	---
	розничная торговля
	ИП Войтенко Дмитрий Анатольевич
	павильон

7
	25
	специализированная, непродовольственные товары
	№ 03-05/2960 от 29.10.2009г.

	8
	пос.Усть-Луга, квартал Ленрыба
	7
	47:20:0112004:24
	розничная торговля
	ИП Новожилова Татьяна Николаевна
	киоск
	7
	непродовольственные товары
	б/н от 01.01.2016

	9
	пос.Усть-Луга, квартал Ленрыба
	7
	47:20:0112001:44
	розничная торговля
	ООО «Облпресса»
	киоск
	7
	непродовольственные товары

	10
	пос.Усть-Луга, квартал Ленрыба
	100
	---
	розничная торговля, ярмарка выходного дня
	---
	7
	30
	универсальная, продовольственные товары
	6 дней в неделю, а также праздничные дни